
ZARZĄDZENIE NR 22/2019
BURMISTRZA KAŁUSZYNA

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy Urzędu Miejskiego w Kałuszynie

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U z 2019 r. 
poz. 506/ zarządza się, co następuje :

§ 1. 

1. Ustala się dzień  02 maja  2019 roku dniem urlopu dla pracowników Urzędu Miejskiego w Kałuszynie.

2. W dniu 02 maja 2019 roku Urząd Miejski w Kałuszynie będzie nieczynny.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kałuszyna

Arkadiusz Marcin Czyżewski

Id: F26FE63B-0950-4F67-8584-01A1F6717009. Podpisany Strona 1




